Essa instituição de longa permanência tem capacidademáxima de atendimento a T7(setenta e sete) idosos.

IV - Dos repasses concedidos, empenho, data de repasse, valor, fonte de recursos erendimentos da aplicação financeira;

Durante o exercício de 2024 foi repassado a OSC o valor de R$ 73.333,00 (setenta e três mil,trezentos e trinta e três reais), através do 2º Edital de Chamamento Público, ao qual foiacrescido R$ 154,36 (cento e cinquenta e quatro reais e trinta e seis centavos) de rendiment:de aplicação financeira durante o período,
O valor repassado é oriundo de recursos abatidos de imposto de renda de Terceiros, por meide doações ao Fundo Municipal do Idoso de Assis. Pá Página 1 de 4

515/2024 06/11/2024 73.333,00Total do Repasse no Exercício